P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.951/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTF.
Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas

por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr ALMERITO DA SILVA

MALDONADO, Registro n°. 3840, no cargo de Agente Operacional VI,

nível “XIV-E”, efetivo. lotado na Secretaria Municipal de Educação, para
assumir a função de Confiança de Chefe da Seção de Manutenção das
Estradas, com acréscimo de 30% do seu salário base conforme Lei
Complementar n° 57, artigo 62, a partir de 01 de janeiro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de janeiro de 2.012.

c x .x .< ^
MARCELCHí ONÇALVES b u s t a m a n t l

T R E F E IT O  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal